-.

Lumoedis filia quondam Everardi dicti Hessels soen cum tutore

---

<sup>33</sup> Meest waarschijnlijke aanvulling op basis van BP 1181 p 456v 02.

hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: s) quam ipsa Lumoedis solvendam habet in festo nativitatis Domini (dg: ex) et in Busco tradendam ex tertia parte que ad dictam Lumoedem spectabat (dg: he) in pecia terre dicta den Breden Acker sita in parochia de Scijnle in loco dicto in Vertruden Hoeve inter hereditatem Engberti dicti Peters soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Everardi dicti Hessels soen (dg: et) et eius liberorum ex alio quam terciam partem dicta Lumodis dederat ad pactum Henrico suo fratri filio dicti quondam Everardi Hessels soen scilicet pro dicta paccione quinque lopinorum siliginis prout in litteris hereditarie supportavit Rijcoldo dicto Willems soen cum litteris et jure promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Moedel datum supra.

BP 1181 p 456v 06 do 17-07-1399.

Johannes gnd Boijs verkocht aan Johannes gnd Bollen zvw Marcellius gnd Bollen 1 morgen land, in Oss, tussen de villa van Oss en de villa van Berghem, naast de plaats gnd Hagelcruijs, tussen een gemene weg enerzijds en erf gnd Metta van Tephelen anderzijds.

Johannes dictus (dg: Bij) Boijs unum iuger terre situm in parochia de Os inter villam de Os et villam de Berchen juxta locum dictum Hagelcruijs inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem heredum quondam Mette de Tephelen ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est hereditarie vendidit Johanni dicto Bollen filio quondam Marcellii dicti Bollen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Lucas et Wiel datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 456v 07 do 17-07-1399.

Henricus Baudekens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Baudekens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 456v 08 do 17-07-1399.

Willelmus, Godefridus, Henricus, Aleijdis, Mechtildis en Gijnta, kwv Marcellius gnd Zeel Delijen soen, Conrardus zv Alardus Zelen soen ev Heijlwigis, Zebertus smid ev Elizabeth, en Johannes van Herlaer molenaar ev Delija, dvw voornoemde Marcellius Zeel Delijen soen ~~'dreegen over'~~ aan hr Theodericus Venbossche priester, tbv zijn moeder Mechtildis wv Henricus Venbossche, een hofstad, huis en tuin, in Oss, ter plaatse gnd aen die Cort Voert, tussen wijlen Henricus Venbossche enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch.

Willelmus Godefridus Henricus Aleijdis Mechtildis Gijnta liberi quondam Marcellii dicti Zeel Delijen soen cum tutore Conrardus (dg: Al) filius (dg: quondam) Alardi Zelen soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Zebertus faber maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Johannes de Herlaer multor maritus et tutor legitimus Delije sue uxoris filiarum dicti quondam Marcellii 'Zeel Delijen soen domistadium domum et ortum sitos in parochia de Os ad locum dictum aen die Cort Voert inter hereditatem (dg: Met) quondam Henrici Venbossche ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis ut dicebant hereditarie<sup>1</sup> domino Theoderico Venbossche presbitro ad opus Mechtildis sue matris relicte quondam Henrici Venbossche promittentes (dg: ind) cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Lucas et Wiel datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 456v 09 do 17-07-1399.

Johannes van den Hoeven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Hoeven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 456v 10 do 17-07-1399.

Henricus zvw Henricus Raet, door wijlen voornoemde Henricus Raet verwekt bij zijn vrouw Bela dvw Henricus van den Laer, droeg over aan Gerardus gnd Muijl zv Johannes gnd Muijl 16 schelling geld b-erfcijs, die Elizabeth wv Borchgardis beloofd had aan wijlen voornoemde Henricus van den Laer met Allerheiligen te betalen, gaande uit een huis en erf in Berghem, ter plaatse gnd in die Hengmeer, naast Margardis wv Willelmus zvw Reijmboldus enerzijds en Petrus gnd Wilde Gans anderzijds, welke 16 schelling eerstgenoemde Henricus nu bezit.

Henricus filius quondam Henrici Raet ab eodem quondam Henrico Raet et Bela sua uxore filia quondam Henrici van den Laer pariter genitus (dg: hereditarium censum) sedecim solidos hereditarii census monete quos Elizabeth relictā quondam Borchgardis promisit se daturam et soluturam dicto quondam Henrico van den Laer hereditarie in festo omnium sanctorum de quadam domo et area sita in parochia de Berchen ad locum dictum in die Hengmeer contigue 'inter hereditatem 'hereditatem Margardis relicte quondam Willelmi filii quondam Reijmboldi ex uno et inter hereditatem Petri dicti Wilde Gans ex alio prout in litteris et quos sedecim solidos dicti census primodictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Gerardo dicto Muijl filio (dg: quondam) Johannis dicti Muijl cum litteris et (dg: aliis) jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: di) quorumcumque heredum dicti quondam Henrici van den Laer deponere. Testes Wiel et Moedel datum supra.